
UCHWAŁA NR 163/44/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr XI/83/25 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
22 stycznia 2025 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 316 210,00 -1 078 792,75 10 237 417,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 926 839,00 -1 078 792,75 3 848 046,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 272 778,00 -1 078 792,75 193 985,25

758 Różne rozliczenia 1 861 116,52 0,00 1 861 116,52

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 861 116,52 -1 861 116,52 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 645 452,52 -645 452,52 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 215 664,00 -1 215 664,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 215 664,00 1 215 664,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 215 664,00 1 215 664,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 645 452,52 645 452,52

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 645 452,52 645 452,52

852 Pomoc społeczna 3 925 307,00 155 222,43 4 080 529,43

85295 Pozostała działalność 133 719,00 155 222,43 288 941,43

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

116 425,00 138 883,24 255 308,24

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 698,00 16 339,19 30 037,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 407 444,00 14 911,00 422 355,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 305 028,00 14 911,00 319 939,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

248 328,00 14 911,00 263 239,00

Razem: 196 368 101,82 -908 659,32 195 459 442,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 163/44/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 stycznia 2025 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 820 672,00 825 556,00 19 646 228,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 029 456,00 825 556,00 9 855 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 557 449,00 825 556,00 2 383 005,00

757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 463 949,00 543 920,00 78 007 869,00

80115 Technika 25 598 746,00 480 096,00 26 078 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 482 773,00 480 096,00 1 962 869,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 354 763,00 63 824,00 15 418 587,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 63 824,00 98 824,00

852 Pomoc społeczna 5 911 977,00 169 216,29 6 081 193,29

85295 Pozostała działalność 180 389,00 169 216,29 349 605,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 902,00 4 575,83 46 477,83

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 930,00 538,33 5 468,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 216,00 787,97 8 003,97

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 849,00 92,70 941,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 027,00 263,37 1 290,37

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,00 30,97 151,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 526,32 80 526,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 473,68 9 473,68

4277 Zakup usług remontowych 0,00 53 684,21 53 684,21

4279 Zakup usług remontowych 0,00 6 315,79 6 315,79

4307 Zakup usług pozostałych 15 543,00 7 321,31 22 864,31

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 163/44/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 stycznia 2025 r.



4309 Zakup usług pozostałych 36 798,00 5 514,69 42 312,69

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 629,00 81,52 710,52

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,00 9,60 83,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 006 484,00 24 911,00 5 031 395,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 426 250,00 14 911,00 4 441 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 112 200,00 14 911,00 3 127 111,00

85395 Pozostała działalność 32 310,00 10 000,00 42 310,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 10 332 483,00 96 981,45 10 429 464,45

85595 Pozostała działalność 210 000,00 96 981,45 306 981,45

3119 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 556,28 40 088,89 98 645,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 888,97 4 716,36 11 605,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 083,40 6 896,97 16 980,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186,28 811,39 1 997,67

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 434,63 1 093,98 2 528,61

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,78 128,70 297,48

4307 Zakup usług pozostałych 54 310,52 28 935,77 83 246,29

4309 Zakup usług pozostałych 6 389,48 3 404,23 9 793,71

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 878,33 809,87 1 688,20

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103,33 95,29 198,62

Razem: 203 845 619,00 1 760 584,74 205 606 203,74

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 163/44/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


